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PoseTka ons ckpblToro MoHTaxa - ® naHeu 91x91, kpenneHune 53x53

OnucaHve nsoenus

Ne apT. BALS 146

Kon EAN 4024941001465

[pynna npoaykumu PoseTka ong ckpblTOro MoHTaxa
Cwna Toka 16 A

Kon-so nontocos 5-non.

PacnonoxeHve das 3 dpasbl+N+PE

MonoxeHne 3a3emMnsatoWero KOHTakTa 6y

o1 200/346 no 240/415 B

YacTtoTa 50mn60TL

CteneHb 3awmnTbl P44
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OnucaHve nsoenus

MapKkunpoBOYHbIA LIBET KpacHblin

LiBeT npubopa OrtkunpHas kpbiwka cepas RAL 7035, Kopniyc cepbliii
RAL 7035

CoeaunHeHune C BUHT. KNIEMMOM

Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens 4,0 Mm2

KabenbHblii BBOL, null

BbicoTa npubopa, MM 91mm

UunpuHa npubopa, MM 91mm

I ny6buHa npubopa, MM 80mm

BepTtuk. pasmep cnaHua, Mm 91mm

Mopwu3. pasmep hnaHua, Mm 91mm

BepTuk. pacctosiHue Mexay oTBEpCTUAMU, MM 53mm

"opwu3. paccTosHMe Mexay OTBEPCTUAMU, MM 53mm

Matepunan kopnyca Monvnamng

KoHTakThl KoHTakTHas nognoxka m3 nonnammga, KoHTakThl 13

HeobpaboTaHHO NaTyHU

Nornctuka

Macca ogHoro usgenus 0.244 xr / null
Twun ynakoeku null

Kon-Bo B ynakoeke 1ST

Kog EAN 4024941001465
OnvHa 80 mm
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Noructuka

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

4 MB 15

Ampere
Polzahl

ad

c

e

f

ho

k

o

Leiter mm? min
Leiter mm?2 max

www.bals.com

16
3
91,0
15,2
50,0
30,0
18,5
91,0
18,5
1,5
4

16

91,0
15,2
50,0
30,0
18,5
91,0
18,5
1,5
1

91 mm

91 mm

0,245 kg

662,48 ccm

null

10 ST

4024941968768

258 mm

183 mm

212 mm

2,592 kg

8 750 ccm

32

91,0
29,0
63,0
47,0
22,5
109,0
18,5
2,5
10
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